
Akcja Poboru Krwi IX 2013

Otwarta Akcja Poboru Krwi – Pola Nadziei

  

22.09.2013 roku w naszej szkole już po raz 11 odbyła się Otwarta Akcja Poboru Krwi. Na
wszystkich krwiodawców czekał pyszny poczęstunek: sałatki, ciasta, ciasteczka i owoce. Każdy
chętny mógł zbadać poziom cukru i zmierzyć ciśnienie.  O godzinie 18.00 w Kościele
Parafialnym w Słomnikach mogliśmy wysłuchać koncertu muzyki barokowej w wykonaniu
Krakowskiej  Młodej  Filharmonii pod dyrekcją Tomasza Chmiela. Młodzi muzycy wykonali
utwory: A. Vivaldiego - Koncert na dwoje skrzypiec a-moll, Koncert na dwie wiolonczele g-moll,
J.S Bacha - Koncert na dwoje skrzypiec d-moll, J. Pachelbela – Kanon. W trakcie Akcji
Krwiodawstwa oraz koncertu charytatywnego „sprzedawano wirtualnie” cebulki żonkili, które
zostaną wkrótce zasadzone w ramach Ogólnopolskiej Akcji POLA NADZIEI. Wszystkie
pozyskane pieniądze  zostaną przekazane do hospicjum w Miechowie, z którym nasza szkoła
współpracuje już od pięciu lat.
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        Dane statystyczne z dnia 22.09.2013: osób zarejestrowanych do oddania krwi 24, osóbzakwalifikowanych do oddania krwi 17, osób przebadanych 15  W trakcie koncertu charytatywnego pozyskano ponad 2000 zł  Za wsparcie naszych działań serdecznie dziękujemy:  • pani Annie Chrzanowskiej  –  RADNEJ POWIATU KRAKOWSKIEGO,  • panu Tomaszowi Ciałowiczowi –  KIEROWNIKOWI REFERATU ORGANIZACYJNEGO ISPRAW SPOŁECZNYCH ORAZ INSPEKTOR DS. PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIAPROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH PRZY URZĘDZIE MIEJSKIM W SŁOMNIKACH,  • panu Jarosławowi Rojkowi –  PREZESOWI ZARZĄDU FIRMY AMPLUS,  • panu Tomaszowi Chmielowi –  DYRYGENTOWI KRAKOWSKIEJ MŁODEJ FILHARMONII,  • pani Ewie Wojciechowicz –  WICEPRZEWODNICZĄCEJ RADY POWIATUMIECHOWSKIEGO, KOORDYNATOROWI WOLONTARIATU HOSPICJUM W MIECHOWIE  • Proboszczowi i księżom,  • Dyrekcji ZSO w Słomnikach,  • WSZYSTKIM KRWIODAWCOM, DARCZYŃCOM I WOLONTARIUSZOM     Nad całością czuwali: pani M. Szczepaniak, pani B. Waszuk, pani M. Juda-Cerek, pani N.Łączny, p. J. Waszuk.
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